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17067901 Murad Çadı YTU Kontrol ve Otomasyon Müh KOM4521 Çok Değişkenli Kontrol Teorisi EN 1 3 3 128,10 MKT3122 Otomatik Kontrol EN
18067033 Abdullah LERMİ YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
1706A048 Abdullah Said KURT YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
1706A025 Akay PİŞKEN YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
1806A031 Alperen DANE YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
17067043 Alperen KANDEMİR YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
19067904 Basel HADRİ YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
1806A911 Bekhzod RAJABOV YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
1906A007 Diğdem Gökçe DOĞAN YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
1706A023 Emre ÖZER YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
18067069 Fathelrahman Elttıeb MUBARK YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
16067022 Furkan Eren TARSUSLU YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
1706A015 Gülay Özalp YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
1606A003 Hasan KATİPOĞLU YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
17067035 Hüseyin SÖZBİLİR YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
18067044 İbrahim KANMAZ YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
1706A903 Mashat ATDAYEV YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
1806A913 Mohammed ZUBAİR YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
19067051 Mustafa Güney Boztaş YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
20067918 Narmin SADİGOVA YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
18067904 Nurlan RAHMANOV YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
18067039 Osman ÖGÜT YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
19067043 Süleyman Kaan DAVAZ YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
1906A025 Şafak ŞİMŞEK YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
18067704 Veysel TOYDEMİR YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
18067007 Zeynep ERDOĞAN YTU Elektrik Mühendisliği ELM2042 Elektronik EN 1 3 3 128,10 MKT2141 Analog Elektronik EN
17067027 Ahmet Yasir KIRDAS YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM4840 Görüntü İşleme TR 1 3 3 128,10 MKT4830 Görüntü İşleme Temelleri TR
18067001 Faruk BAYKARA YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM4840 Görüntü İşleme TR 1 3 3 128,10 MKT4830 Görüntü İşleme Temelleri TR
17067067 Gavril ZAHARİA YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM4840 Görüntü İşleme TR 1 3 3 128,10 MKT4830 Görüntü İşleme Temelleri TR
17067059 Mehmet Alperen ASLANER YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM4840 Görüntü İşleme TR 1 3 3 128,10 MKT4830 Görüntü İşleme Temelleri TR
18067007 Zeynep ERDOĞAN YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM4840 Görüntü İşleme TR 1 3 3 128,10 MKT4830 Görüntü İşleme Temelleri TR
19067602 Abdurahman ŞAVA YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
17067027 Ahmet Yasir KIRDAS YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
18067040 Alperen BOZKURT YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
21067605 Cevdet Selim TÜLÜ YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
19067018 Ecem KUŞCULU YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
20067613 Enes SOY YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
15067013 Furkan Alper YILDIZ YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
16067030 Furkan ENSER YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
16067022 Furkan Eren TARSUSLU YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
19067022 Furkan KIRLANGIÇ YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
17067035 Hüseyin SÖZBİLİR YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
20067915 Mahmut Alam NAU YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
19067703 Mahmut Naci KARA YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
16067703 Mehmet Baki GÜR YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
19067920 Muaz MEARRI YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
20067042 Nilay YALÇIN YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
20067612 Osman Halit KAYA YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
20067704 Sadık Barış GÜNAY YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
19067919 Sajed REZAEİ YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
19067009 Samet Kaan ULUSAY YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
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20067702 Taner KARA YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2152 İşaret ve Sistemler TR 1 3 3 128,10 MKT2812 İşaretler ve Sistemler TR
1506A703 Mahmut UZUN YTU Makine Mühendisliği MAK3291 Mühendislik Ekonomisi EN 1 2 2 85,40 MKT4816 Mühendislik Ekonomisi EN
18067057 Selim Can ÖVÜR YTU Makine Mühendisliği MAK3291 Mühendislik Ekonomisi EN 1 2 2 85,40 MKT4816 Mühendislik Ekonomisi EN
1706A025 Akay PİŞKEN YTU Matematik Mühendisliği MTM2521 Nümerik Analizi 1 EN 2 3 3 128,10 MKT3841 Sayısal Yöntemler EN
1706A903 Mashat ATDAYEV YTU Matematik Mühendisliği MTM2521 Nümerik Analizi 1 EN 2 3 3 128,10 MKT3841 Sayısal Yöntemler EN
1806A031 Alperen DANE YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2142 Olasılık Teorisi EN 1 3 3 128,10 MKT3802 Mühendisler İçin İstatistik ve Deneysel Yöntemler EN
1706A903 Mashat ATDAYEV YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2142 Olasılık Teorisi EN 1 3 3 128,10 MKT3802 Mühendisler İçin İstatistik ve Deneysel Yöntemler EN
19067009 Samet Kaan ULUSAY YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2142 Olasılık Teorisi EN 1 3 3 128,10 MKT3802 Mühendisler İçin İstatistik ve Deneysel Yöntemler EN
1906A926 Tannaz PANAHİ YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2142 Olasılık Teorisi EN 1 3 3 128,10 MKT3802 Mühendisler İçin İstatistik ve Deneysel Yöntemler EN
16067030 Furkan ENSER YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM2142 Olasılık Teorisi EN 1 3 3 128,10 MKT3802 Mühendisler İçin İstatistik ve Deneysel Yöntemler EN
1706A032 Ahmet DAĞTEPE YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
1706A032 Ahmet DAĞTEPE YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
17067043 Alperen KANDEMİR YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
17067030 Berkay GAZNEVİ YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
1706A005 Berkay MUMCU YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
l 606A007 Cenk Sefa CEMALOĞLU YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
1706A023 Emre ÖZER YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
1806A013 Emre SEVDİ YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
1806A036 Ercan KAÇMAZ YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
1706A701 Ertuğrul GÜLÜMCAM YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
20067605 Esra NİYAZOĞLU YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
18067001 Faruk BAYKARA YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
17067055 Fatih KARAKÖSA YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
1806A021 Furkan KIRIN YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
19067608 Hasan Basri ARZUOĞLU YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
19067901 Hasan DAMİRLİ YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
18067031 İsmail AYAN YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
1806A010 Kerem Can TURGUT YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
17067059 Mehmet Alperen ASLANER YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
17067011 Mertkan SUÇATI YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
17067028 Mustafa MAVZER YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
18067057 Selim Can ÖVÜR YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
1906A926 Tannaz PANAHİ YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
19067701 Übeydullah Enes ŞAHİN YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
18067906 Zakaria FAKHOURİ YTU Elektronik ve Haberleşme Müh. EHM3181 Sayısal İşaret İşleme EN 1 3 3 128,10 MKT4820 Sayısal İşaret İşleme EN
1806A701 Yususf ÇAĞLAR YTU İktisat Bölümü IKT3720 Sosyal Tarih EN 1 3 3 97,44 ITB3420 Osmanlı Devletinin Toplumsal Yapısı EN
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